РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «21» декабря  2012 г. № 50
г. Костомукша

О награждении почетной грамотой
Главы Костомукшского городского округа

Руководствуясь положением о наградах Костомукшского городского округа,
утвержденным решением Совета Костомукшского городского округа от 19.06.2008г.
№244-СО, учитывая рекомендации комиссии по наградам Костомукшского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний добросовестный труд и в связи с 10 – летним юбилеем
Муниципального казенного учреждения «Строительного жилищного агентства города
Костомукши», наградить Почетной грамотой главы Костомукшского городского
округа:

• Катюхову Ольгу Николаевну – ведущего инженера МКУ «СЖА».

2.  За многолетний добросовестный труд, по итогам работы за 2012 год, наградить
Почетной грамотой главы Костомукшского городского округа:

• Галынину Надежду Николаевну, педагога дополнительного образования
МБОУ ДОД «Центр внешкольной работы»;

• Хутияйнен Нину Александровну, педагога – организатора МБОУ ДОД
«Центр внешкольной работы»;

• Афанасьеву Елену Николаевну, художника – оформителя МБОУ ДОД
«Центр внешкольной работы»;

• Новиченко Галину Александровну, секретаря МБОУ ДОД  «Центр
внешкольной работы».

Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Костомукшского городского округа                                            В.В. Владимиров